РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022 № 1495-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 26.07.2022 № 1155-п

В  соответствии  со  ст.32.13  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях  от  30.12.2001  года  №  195-ФЗ,  в  целях
определения видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица,
которым  назначено  административное  наказание  в  виде  обязательных  работ,
отбывают  обязательные  работы, руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации», по  согласованию  с  Отделом
судебных приставов по г.Мыски УФССП Кемеровской области:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского
городского  округа  от  26.07.2022  года  №  1155-п  «Об  определении  видов
обязательных  работ  и  перечня  организаций  для  лиц,  которым  назначено
административное  наказание  в  виде  обязательных  работ  на  территории
Мысковского городского округа» следующие изменения, добавив строку:

10 Обособленное  подразделение
«Птицефабрика Мысковская»

Подсобные работы
(неквалифицированные).
Разгрузочно-погрузочные работы.

2.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  данное
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ